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NOUVEAU Élément réglable DP Orion Multi
Énergie

Éléments réglable pour conduit de fumée double paroi isolé Orion

Multi Energie.

Livré avec bride de sécurité

Isolant laine minérale épaisseur 30 mm

Paroi extérieure inox

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

• Gaz : standard et condensation
• Fioul : standard et condensation

Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition

290158 130 Inox

290159 150 Inox

290160 180 Inox

290161 200 Inox

290162 250 Inox

290163 300 Inox

Fiche produit
ÉLÉMENT RÉGLABLE DP ORION MULTI ÉNERGIE Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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